
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ЛИЦЕЙ № 13 п. КРАСНООБСК

ПРИКАЗ 
04.12.2020 г. № 1 7 -од

О переходе на очную форму обучения

В соответствии с приказом министерства образования 
Новосибирской области от 02.12.2020 № 2310 «О внесении изменений в 
приказ министерства образования Новосибирской области от 10.11.2020 
г. № 2179 и приказом МКУ «УС Новосибирского района Новосибирской 
области» от 04.12.2020 № 59 «О внесении изменений в приказ МКУ 
«Управление образования Новосибирского района от 12.11.2020 № 55» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить с 7 декабря 2020 г. образовательный процесс в 
штатном режиме с соблюдением установленных санитарно- 
эпидемиологических требований по профилактике и предотвращению 
новой короновирусной инфекции (C0VID-19) в 9 -х классах.

2. Классным руководителям ознакомить родителей о переходе на 
очную форму обучения, а также о соблюдении санитарно- 
эпидемиологических правил.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
:ьтп:],,у/о%

Директор * -"'"’̂ Н.В. Зиновьева


